РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                                                    02.02.2016 г.  № 5                                                                           с.Середкино
«Об утверждении базового
размера оклада»
На основании приказа Минздравсоцразвития России от 29 мая 2008 г. №248н «профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих, единого  тарифно- квалификационного справочника работ и профессий рабочих первого уровня. Руководствуясь Уставом МО «Середкино»
1. Установить с 1января 2016года:
Работникам администрации муниципального образования «Середкино»
базовый размер оклада 3437 рублей 00 копеек. 1-й квалификационный разряд.
	Наименование должности
	Базовый размер оклада (ставки), руб.

	Тракторист
	3437-1 квалиф. Разряд.

	Уборщик служебных помещений

	Дворник

	сторож

2. Главному бухгалтеру Маленьких Н.В. произвести необходимые расчеты.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	                 И.А.Середкина
[bookmark: _GoBack]